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مراسم معارفه سرپرست مدیریت نظارت و ارزیابی مواد و فرآورده های دارویی،معاونت غذا و
دارو برگزار شد.

طی ابلاغی از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر یوسف جوادزاده به عنوان سرپرست مدیریت نظارت و

ارزیابی مواد و فرآورده های دارویی معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو مراسم معارفه دکتر یوسف جواد زاده به عنوان سرپرست مدیریت نظارت و ارزیابی

مواد و فرآورده های دارویی و تکریم دکتر حسن آقاجانی با حضور معاون، مدیران و کارکنان این معاونت روز دوازدهم اردیبهشت ماه 1401برگزار شد.

در این مراسم دکتر نجفی معاون غذا و دارو در ابتدا ضمن اعلام قبولی طاعات و عبادات همکاران در ماه مبارک رمضان، گفت: از زحمات و تلاش های چندین ساله دکتر آقاجانی

تشکر و قدردانی می کنیم و حتما از تجارب ارزنده وی در معاونت و بخصوص در مدیریت دارو با سمت جدید بهره مند خواهیم شد.

معاون غذا و دارو ضمن معرفی دکتر یوسف جواد زاده عضو هیات علمی دانشکده داروسازی به عنوان مدیریت جدید دارو و مواد تحت کنترل، پیگیری و افزایش سهمیه داروهای

استان را به عنوان قطب شمالغرب کشور، ادامه برنامه یونیت دوز داروها در کلیه بیمارستان های استان، ارتباط موثر با شرکت های توزیع کننده دارو و تسریع امور مربوط به ارباب

رجوع ها را از وی خواستار شد.

دکتر آقاجانی نیز در ادامه ضمن قدردانی از تلاش همکاران خود در این مدت و خوشامد گویی به مدیر جدید دارو گفت: مدیریت دارو از مشاغل و مسئولیت های حساس استان به

شمار رفته و متاسفانه در طول این سال ها با مشکلات کمبود بعضی اقلام دارویی مواجه بوده ایم که تلاش همکاران و سایر ارگان ها سعی در کنترل و کاهش موانع در این زمینه

بوده و تا حد ممکن از وظایف این مسئولیت خطیر کوتاه نیامدیم و از این بابت خوشحال و سپاسگزارم و برای دکتر یوسف جوادزاده آرزوی موفقیت و سربلندی دارم.

دکتر جواد زاده نیز به عنوان مدیر جدید دارو و مواد تحت کنترل ضمن عرض قبولی طاعات وعبادات همکاران گفت: ان شا ا... بتوانیم با حضور کارکنان پرتلاش جهت بهبود و ارتقا

سیستم دارویی استان موثر بوده و با مهمترین سرمایه معاونت یعنی نیروی پرسنلی حداکثر همکاری را خواهیم داشت تا ضمن پیگیری امور، کاهش بوروکراسی اداری و با فرایند

قانونی با ارباب رجوع ها رفتاری خوشایند داشته و در عمل به وظایف قانونی محوله جامه عمل بپوشانیم.

در پایان مراسم لوح سپاس و یادبودی از طرف معاونت و همکاران به دکتر آقاجانی داده شده و از زحمات وی قدردانی شد.
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